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1 条例改正の概要

(1)改正理由

仁田佐古小学校建設主体工事(1)の請負契約等に係る工期を延長することに伴い、仁

田佐古小学校の移転をする日を変更する必要があるため'

(2)改正の内容(施行日)

令和2年1月1日

現行

2 仁田佐古小学校の概要

(1)校地の状況(保有面積)

全体

(2)建物の状況

建物敷地

改正後

市長が定める日

運 動

校舎棟

(放課後児童クラブ含む)

場

主な建物

屋内運動場棟

(特別教室等含む)

8,581m

5,' 244 m

(3)児童数及び学級数の推移(通常学級・長崎県学級編成基準)

3,337m

児童数

鉄筋コンクリート造4階建て

学級数

構造

※児童数ぱ、0歳~5歳の就学前児童がそのまま居住地の指定学校に入学したものとして推計。

RI

鉄筋コンクリート造2階建て

275人

12学級

R2

286人

12学級

延床面積

R3

301人

4,182. oom

13学級

R4

305人

2,346.57m

12学級

R5

令和元年5月1日現在

342人

13学級

R6

358人

14学級

1

R7

384人

14学級
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(4)仁田佐古小学校位置図
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新校舎等建設場所

(旧佐古小学校)
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3 仁田佐古小学校建設主体工事(・1)の工期延長に伴う影響について

(1)影響の内容

ア児童への影響

新校舎での授業開始にっいては、令和2年T月8日から令和'2年2月下旬に延期と
なる。また、放課後児童クラブの移転についても同様に延期となる。
なお、体育館及ぴ特別教室については、当該工事とは別発注工事であり直接的な影
響がないことから、卒業式は当初の予定だおり新校舎で実施が可能である。

イ影響を受ける業務と課題

.

(ア)備品等運搬(引越し業務)

(イ)パソコンの移設

主な業務内容

(ウ)給食配送業務

(エ)新校舎でのLAN配線
(オ)新規購入備品等の.搬入

(2)予定していた業務スケジュール

授業と教職員の業務への影響を最小限に抑え
るため、土・日や休日に実施する必要があり、実

施日が限定されること。

月日

12/19(木)

配送方法の変更などが必要となること。

20(金)

21(土)

課題

LAN 配線

22(日)

23絹)

.

24(火)

.

新規備品等

搬入

25(フk)

(3)今後の対応

アエ事完成後、早期に新校舎への移転が可能となるよう、学校及ぴ関係業者などと事
前調整を十分に図る。

イ「LAN配線」や「新規購入備品等の搬入」など、工事完成前でも履行が可能な業務に
ついては順次実施し、一方、「引越し業務」や「パソコン移設」など、工事完成後でなけれ
ぱ履行できない業務については、'可能な限り業務実施期聞の短縮が図れるよう調整す
る。

26(木)

業務内容

引越し業務

.

.

3

ノ弌ソコン

移設

.

. .



4 長崎市立小学校条例の一部を改正する条例新旧対照表

現行 q労線の部分は改正部分)

0長崎市立小学校条例の→部を改正する条例

別表長崎市立仁田佐古小学校の項中「西小島2丁目6番15号」を「西

小島1丁目7番25号」に改める。

附則

この条例は、令和2年1月1日から施行する。

令

令和元年9月27日

条例第63号

改正案く傍線の部分は改正部分)

0長崎市立小学校条例の一部を改正する条例

別表長崎市立仁田佐古小学校の項中「西小島2丁目6番15号」を「西

小島1丁目7番25号」に改める。

附則

この条例は、市長が定める日から施行する。

令和元年9月27日

条例第 63.号
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